Pedra Preta constante do anexo da Resolução nº 13/2009-CSMP, nos seguintes termos:

Comarca Nº de vagas

Itiquira 2
Pedra Preta 1

Art. 2º O número total de vagas de Estagiários do Ministério Público, constante do anexo da 

Resolução  nº  13/2009-CSMP,  permanece  inalterado  com 348  (trezentos  e  quarenta  e  oito) 

vagas.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 03 de fevereiro de 2010

MARCELO FERRA DE CARVALHO

Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público